



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ: CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/55403/2024/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Jitka Killarová



DATUM: 29. 10. 2024

**Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti
č. 331/9/24/7000**

Objednáváme u Vá instalaterské práce, a to opravu formou výměny litinového potrubí v suterenu domu DORD, Tunklova 1, Zábřeh, dle Vaší cenové nabídky ze dne 04.09.2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Instalaterské práce DORD, Tunklova 1 - cena smluvní				93 293,00
Celkem bez DPH				93 293,00
Sazba DPH 12 %				

Převezme: Jitka Killarová



Termín dodání: 5. 12. 2024

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 331/9/24/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 331/9/24/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

IČ 00303640
DIČ CZ00303640



hk9bq2f
#mestozabreh

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **104 488,16 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 29.10.2024

ID:

Jitka Kilarova

- příkazce operace
IČ 00303640 DIČ CZ00303640
Masarykovo náměstí 510/6
789 01 ZÁBŘEH -4

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

43 74 51 71 0 0 0 9810 0 4080

Správce rozpočtu: 29.10.2024

Název: Město Zábřeh oprava kanalizace Tunklova 1

Zakázka: 348

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
12%	93 293	-	-

Celkem bez DPH: 93 293

104.488,16 vč. 12% DPH

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				93 293
	721: Vnitřní kanalizace				93 293
721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	22,000	242,00	5 324
721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	18,000	13,40	241
721170975	Potrubí z PVC krácení trub DN 125	kus	12,000	15,00	180
721170976	Potrubí z PVC krácení trub DN 150	kus	10,000	21,40	214
721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	8,000	34,90	279
721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	3,000	1 960,00	5 880
721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160	kus	2,000	2 540,00	5 080
721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	4,000	709,00	2 836
721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	1,000	1 130,00	1 130
721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 125	m	22,000	634,00	13 948
721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 160	m	2,000	784,00	1 568
721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 110	m	5,000	515,00	2 575
00400071	Čistič UP 150 KGRE	ks	1,000	623,00	623
00400070	Čistič UP 125 KGRE	ks	2,000	640,00	1 280
00400052	Odbočka UP 150/150 KGEA 87°	ks	1,000	250,00	250
00400051	Odbočka UP 150/125 KGEA	ks	1,000	220,00	220
00400058	Redukce UP 125/100 KGR	ks	2,000	59,00	118
00400060	Redukce UP 150/125 KGR	ks	2,000	104,00	208
00400076	Přechod UP/litina 150 KGUG+těs.kroužek	ks	2,000	195,00	390
00400087	Přechod UP/litina 200+těs.kroužek	kus	1,000	553,00	553
00400041	Koleno UP 150/90° KGB	ks	1,000	140,00	140
00400035	Koleno UP 125/67° KGB	ks	5,000	104,00	520
00400033	Koleno UP 125/30° KGB	ks	4,000	80,00	320
00400032	Koleno UP 125/15° KGB	ks	6,000	77,00	462
00400029	Koleno UP 100/45° KGB	ks	4,000	58,00	232
01600985	Objímka 159-165 Masiv M12	ks	4,000	296,00	1 184
01600121	Objímka G 5" (125-133)	kus	15,000	53,00	795
09000488	Konzola nosník 27/18x400mm na zeď poz.	ks	10,000	40,00	400
09000719	Chemická Kotva FIS V300T 280ml	ks	5,000	325,00	1 625
01600110	Závitová tyč 12x1000	ks	6,000	89,00	534
09000058	Provoz temovací těsnící lněný	m	2,000	67,00	134
09000381	Odvoz a likvidace odpadu	soub	1,000	2 200,00	2 200
09000230	Vedlejší náklady(řezný kotouč,plátek)	soub	1,000	800,00	800
09000413-1	Montáž odpadů	soubor	1,000	39 600,00	39 600
090001	Doprava	km	35,000	23,00	805
09000306	Sekání drážek cihla	m	3,000	215,00	645
					93 293